

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: BARCA - MŠ
Objekt: SO-03 KANALIZÁCIA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Expresstav spol sro
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 16.02.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	0,000	16.950,630	0,000	0,090
1	Zemné práce	0,000	0,000	4.119,970	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,000	0,000	924,530	0,001	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	0,000	271,320	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	0,000	0,000	11.641,210	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	0,000	20,600	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,000	0,000	7.962,620	0,000	0,000
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	0,000	0,000	3.361,380	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	0,000	0,000	4.601,240	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	0,000	69,020	0,000	0,000
23-M	Montáže potrubia	0,000	0,000	50,390	0,000	0,000
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	0,000	0,000	18,630	0,000	0,000
	Celkom	0,000	0,000	24.982,270	0,000	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: BARCA - MŠ

Objekt: SO-03 KANALIZÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Expresstav spol sro

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

16.02.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 4.119,97

1	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	195,577	10,14	1.983,15
2	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	58,673	1,53	89,77
3	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	22,758	18,16	413,29
4	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,827	1,00	6,83
5	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	81,839	3,11	254,52
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,839	0,70	57,29
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	106,391	5,00	531,96
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	136,495	3,37	459,99
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,508	15,64	148,71
10	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 N	m3	7,200	24,230	174,46

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 924,530

11	386942113	Montáž odlučovača tukov	ks	1,000	66,96	66,96
12	4292000E32	Odlučovače, tuku, oleja LT 1 K	ks	1,000	857,57	857,57

4 Vodorovné konštrukcie 271,32

13	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,113	44,12	93,23
14	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,902	36,33	178,09

8 Rúrové vedenie 11.614,21

15	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	26,610	0,80	21,29
16	28611017001	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160	m	27,000	14,07	379,89
17	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	26,610	1,78	47,37
18	893362113	Žumpa 40 m3	sub	1,000	9 980,31	9.980,31
19	894431134	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 425	ks	2,000	24,72	49,44
20	592T384500	TEGRA 425 - Šachtové dno prietochné	ks	2,000	140,40	280,80
21	592T384501	Gum. tesnenie šachtovej rúry 425	ks	4,000	9,76	39,04
22	592T384502	TEGRA 425 - Vinovcová šachtová rúra ID425 x 6000	m	2,000	106,41	212,82
23	592T384503	Teleskopická rúra s tesnením 425x750	ks	2,000	36,41	72,82
24	592T384504	Plastový poklop pachotesný s tesnením 425	ks	2,000	33,12	66,24

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: BARCA - MŠ

Objekt: SO-03 KANALIZÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Expresstav spol sro

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

16.02.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
25	894431164.2	Montáž kanalizačnej šachty z PVC, DN 600	ks	1,000	29,48	29,48
26	286RF160000	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/160-X	ks	1,000	193,66	193,66
27	592T380009	TEGRA 600 - Vlnovcová šacht. rúra ID600	m	1,000	110,43	110,43
28	592T380010	TEGRA 600 - Tesnenie šacht. rúry 600	ks	2,000	22,70	45,40
29	286RF699000	Plastový poklop A15 TEGRA 600	ks	1,000	85,22	85,22

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20,600

30	974031142	Vysekávacie rýhy v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	10,000	2,060	20,60
----	-----------	--	---	--------	-------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3.361,38

31	721171107	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	30,500	15,79	481,60
32	721171109	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	76,300	18,69	1.426,05
33	721173205	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	27,000	8,81	237,87
34	56231062001	Privzdušňovací ventil HL 900N	ks	2,000	42,59	85,18
35	2861187700	Poloplast čistiaci kus 3S 110 mm	ks	10,000	4,90	49,00
36	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	19,000	2,87	54,53
37	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	12,000	3,45	41,40
38	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	14,000	4,24	59,36
39	721212402	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 75	ks	7,000	7,33	51,31
40	5923001430	Vpusť podlahová nerez/plast zvislá 115x115 50/75/110 HL310N, kód HL310NRAS Bardejov	ks	7,000	83,63	585,41
41	721221152	Zápachová uzávierka HL406	ks	1,000	119,75	119,75
42	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	2,000	7,98	15,96
43	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	3,000	10,19	30,57
44	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	109,800	0,79	86,74
45	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,740	1,0864	36,65

725

Zdravotechnika - zariadenia predmety

4.601,24

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: BARCA - MŠ

Objekt: SO-03 KANALIZÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Expresstav spol sro

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

16.02.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
46	725119106	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo nízko položených	ks	10,000	16,020	160,20
47	5510672901	plastová nádržka pre samostatne stojacie klozety, bocný privod	ks	10,000	43,16	431,60
48	725119215	Montáž záchodovej misy normálnej s použitím silikonového tmelu	ks	10,000	20,69	206,90
49	6423003701	detský klozet Baby s vodorovným odpadom, ploché splachovanie, s inštalacnou sadou	ks	10,000	49,85	498,50
50	6423003702	duroplastová WC doska Baby bez poklopu, s antibakteriálnou úpravou, plastové úchyty, biela	ks	10,000	29,72	297,20
51	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu	súb	2,000	25,73	51,46
52	6420139530	Sanitárna keramika JIKA OLYMP WC kombi	ks	2,000	100,79	201,58
53	6420141050	Sanitárna keramika JIKA WC doska OLYMP biela	ks	2,000	28,35	56,70
54	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skruty do muriva	súb	14,000	29,29	410,06
55	6420139250	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 55cm biele	ks	4,000	49,18	196,72
56	6420139251	umývadielko 45 cm, glazovaná spodná strana, s detským motívom	ks	10,000	34,76	347,60
57	64201392501	Inštaláčna súprava pre umývadlá	ks	14,000	1,87	26,18
58	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	4,000	46,73	186,92
59	5542303200	Vanička sprchová akrylátová LIBRA 90x90x15 cm biela	ks	4,000	104,58	418,32
60	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	3,000	22,33	66,99
61	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka s plastovou mriežkou- 8.5104.6.000.000.1	ks	3,000	92,49	277,47
62	64201379301	Sanitárna keramika JIKA MIRA inštaláčna súprava 8.9299.9.000.000.1	ks	3,000	0,68	2,04
63	64201379302	Sanitárna keramika JIKA MIRA gumová vložka - tesnenie privodu vody 8.9770.1.000.000.1	ks	3,000	1,25	3,75
64	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	14,000	6,78	94,92
65	64201392501	Umývadlový sifón, 5/4" - 32 mm, chróm, mosadz	ks	14,000	46,50	651,00
66	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,990	0,2967	15,13

M Práce a dodávky M

23-M Montáže potrubia 50,39

67	230200185	Montáž ochrannej rúry D 200 s nasunutím	m	7,800	6,460	50,39
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 18,630

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: BARCA - MŠ

Objekt: SO-03 KANALIZÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Expresstav spol sro

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

16.02.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
68	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	27,000	0,480	12,96
69	2830010610	Fólia výstražná výstražná HNEDÁ - KANALIZÁCIA, 1 kotúč=500m, Campri	m	27,000	0,210	5,67

24.982,27

Celkom